ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июля 2025 года

	№
	80/353

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О распределении средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка
В соответствии   со  статьями   55, 59   Закона   Липецкой   области  от  6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной   комиссии   Липецкой   области    от    27  июня  2025  года    № 83/856-7 «О распределении средств бюджета города Липецка, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов   депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года»  территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить распределение средств бюджета города Липецка на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить распределение средств бюджета города Липецка для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва                14 сентября 2025 года согласно приложению № 2.
3. Утвердить смету расходов за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению № 3.

4. Утвердить средства бюджета города Липецка, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению № 4.

5. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка согласно приложению № 5.

6. Контроль за целевым использованием средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гончарову Л.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ